
 

 

                                               
                                                     УКРАЇНА 

                                        СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

                           ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                                                 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                  РІШЕННЯ №93 

29 березня   2021 року  

Про передачу у приватну власність громадянці ____________________ 

квартири та видачу свідоцтва про право власності 

 

Відповідно до ст. 40, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеві 

самоврядування в Україні», ст.8 Закону України «Про приватизацію 

державного житлового фонду», рішенням 8 сесії Стрижавської селищної ради 8 

скликання №3 від 25.02.2021року «Про орган приватизації житлового фонду, 

що перебуває у комунальній власності Стрижавської територіальної громади», 

рішення Органу приватизації житлового фонду, що перебуває в комунальній 

власності Стрижавської територіальної громади №1 від 26 березня 2021 року 

«Про передачу у приватну власність ___________________ квартири за 

адресою: Вінницька область, Вінницький район, смт Стрижавка, вул. 

_____________, буд. ___ , кв. ____ та видачу свідоцтва на право власності», 

розглянувши заяву ___________________ від 22.03.2021 року з доданими 

документами, виконавчий комітет селищної ради  

ВИРІШИВ: 

      1.Передати _________________ у приватну власність квартиру за адресою: 
Вінницька область, Вінницький район, смт Стрижавка, вулиця __________, 
будинок ___, квартира ___  (зареєстрована та проживає в цій квартирі з 2016 
року), що складається з 1-єї кімнати загальною площею  23,5 кв.м., при нормі  
31,0 кв.м., з них житлова – 12,4 кв.м., згідно з розрахунком вартості 
надлишкової загальної площі квартири (будинку), жилого приміщення у 
гуртожитку, кімнати у комунальній квартирі, що приватизується, який 
додається. 
      2.Видати _________________ свідоцтво про право власності на квартиру за 
адресою: смт ___________, вулиця __________, будинок ___, квартира ___ 
(зареєстрована та проживає в цій квартирі з  2016р.), що складається з 1-єї 
кімнати загальною площею 23,5кв.м., при нормі  31,0 кв.м., з них житлова – 12,4 

кв.м., згідно з розрахунком вартості надлишкової загальної площі квартири 
(будинку), жилого приміщення у гуртожитку, кімнати у комунальній квартирі, 
що приватизується, який додається. 

 
 
Селищний голова                                                                                    М. Демченко 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підготувала: Чорна Н.Ю. 

Погоджено: Лендя С.В. 

                     Марцинюк О.С. 

                     Форостяна О.М. 

 


